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ÅRSBERÄTTELSE 2025 

 

Årsberättelse för Svenska Finlands Idrottsförbund 2025 

1. Svenska Finlands Idrottsförbund SFI r.f. 
I enlighet med sina stadgar har SFI till uppgift att stödja idrottsföreningar i Finland som har svensk- 
språkig verksamhet i följande idrottsgrenar: cykling, friidrott, kraftidrott och simning. 
SFI förverkligar sitt syfte genom att inom förenämnda fyra idrottsgrenar 

●​ organisera verksamheten 
●​ utveckla och förbättra tävlingsverksamheten  
●​ väcka och sprida intresse för idrottsverksamheten  
●​ värna om moral och etik och följa uppgjorda regler för idrotten 

 
2. Verksamhetsåret 2025 
SFI har under 2025 haft en omfattande verksamhet. Tränings- och tävlings-, och utbildningsverksamheten har varit i 
fokus, men också kontakten till medlemsföreningarna och den externa kommunikationen har varit viktig. 
Förbundsmästerskap har arrangerats i friidrott, simning, cykling och kraftidrott. 
 
Den 11 februari höll styrelsen sitt konstituerande möte. 
  
Förbundet fortsatte arbetet med jämställdhet och likabehandling och utbildningskonceptet för friidrott, som har 
omarbetats för att följa Suomen Urheiluliittos koncept, har använts i utbildning av tränare. I mentala träningsgruppens 
(Mentis) regi har det också satsats på att utveckla den mentala träningen, bland annat har handboken i mental träning 
använts. 
 
Förbundet följer centralorganisationens direktiv och reglementen samt de principer och riktlinjer för 
idrottsverksamheten som slagits fast. Detta omfattar bland annat antidopningsprogrammet, planen för likabehandling 
och jämställdhet samt följande av det etiska programmet Finlands Svenska Idrott utarbetat.  Under verksamhetsåret 
har likviditeten varit under kontroll, men ökande kostnader kräver arbete med budgetdisciplinen. 
 

2.1. Organisation 
​ Verksamheten inom SFI är organiserad enligt följande: 

●​ Förbundsstyrelsen ansvarar för verksamheten och stöder förbundssekreteraren och sportchefen i att 
genomföra de beslut förbundsmötet fattat. Styrelsen avtalar om villkor, representerar förbundet, förbereder 
förbundsmöten, utfärdar regler och styrlinjer samt övervakar att lagar, regler och planer följs. Styrelsen ser till 
att bokföringen är ordnad och styrelsen avger rapporter och anmälningar till handelsregister, skatteverk och 
så vidare. På förbundsstyrelsens bord ligger även insolvensfrågor och skadeståndsfrågor 
 

●​ Förbundsstyrelsen hade fyra protokollförda möten, varav ett inte uppfyllde stadgarnas krav för att vara 
beslutsfört. Arbetsutskottet hade inga möten under verksamhetsåret.   
 

●​ Förbundsstyrelsen tillsätter råd för envar av SFI:s idrottsformer; cykling, kraftidrott, friidrott och simning. 
Råden består av ordförande och 4–7 medlemmar. Utöver grenrepresentanten och dennes suppleant i 
förbundsstyrelsen (väljs vartannat år på höstmötet) så väljs rådens övriga medlemmar (på förslag av 
grenrepresentanten), vid förbundsstyrelsens konstituerande möte i början av varje nytt kalenderår. 
 
Under 2025 arbetade råden och styrelsen aktivt för att implementera den nya strategin och arbetet leddes av 
sportchefen. Den nya strategin är en rullande strategi fram till 2030.  
 

1 (3) 

 

Svenska Finlands Idrottsförbund SFI r.f., 0252163-5Svenska Finlands Idrottsförbund SFI r.f., 0252163-5Svenska Finlands Idrottsförbund SFI r.f., 0252163-5Svenska Finlands Idrottsförbund SFI r.f., 0252163-5 Bokslut 01.01.2025 - 31.12.2025Bokslut 01.01.2025 - 31.12.2025Bokslut 01.01.2025 - 31.12.2025Bokslut 01.01.2025 - 31.12.2025

3 (13)



ÅRSBERÄTTELSE 2025 

2.2. Cykling 
Cykelrådet hade två möten under året. SFI-cyklingen har administrerats av förbundssekreterare Mikael Nordman samt 
av sportchef Petra Stenman. 
 
Cykelrådet bestod 2025 av Pasi Ahlroos (ordförande), Mathias Hannus (vice ordförande), Kjell Carlström, Tomas 
Åbonde och Christian Westermark. 
 
SFI-mästerskapen på cykel avgjordes i samband med finländska mästerskapen i Jurva den 13–15 juni. 
 
2.3. Friidrott 
Friidrottsrådet hade fyra möten under året och utbildnings- och träningsutskottet (UTU) möttes två gånger. 
SFI-friidrotten administrerades av sportchef Petra Stenman och förbundssekreterare Mikael Nordman. 
 
Friidrottsrådet bestod 2025 av Sara Åhman (ordförande), Tommy Högström (vice ordförande), Kim Österman (NÅID), 
Inger Nabb (ÖID), Lucas Mattsson (ÅID), Kira Kytölä (aktivas representant), Fredrik Björkqvist (aktivas representant, 
suppleant) och Stefan Tallqvist (tränarnas representant). 
 

Utbildning 
SFI ordnade 3 steg 1 knattetränare-kurser under 2025 och 1 steg 2 ungdomstränare-kurser. En steg 3elittränare- kurs 
avslutades under 2025. Totalt utbildades 37  tränare på de tre nivåerna.  
Fortbildning hölls under Sjutusanlägren samt att det ordnades tre skillda fortbildningar för tränare under 2025.  
SFI fortbildade också i skadeförebyggande rörelsemönster (Elias Ylöstalo), styrketräningsteknik (Karoliina Lundahl), 
Mentisboken (Mentisgruppen) och psykiskt välmående inom idrotten (Henrietta Nieminen).  Tränare som var kopplade 
till SFI kunde ansöka om utbildningsstöd under 2025.  
 
Prehabteamet var närvarande på tre Sjutusanläger och fysiotältet cirkulerade på fyra tävlingar. Totalt nådde 
Prehabteamets verksamhet över 300 idrottare.  
 
Mentisboken, som blev klar 2024 har använts i de flesta av FSI:s grenar. En utvärdering av projektet har gjorts 2025.  
Mentisgruppen verkade under alla tre läger och nådde uppskattningsvis över 300 idrottare med sin verksamhet under 
läger och tävlingar 
 

Träning 
Det arrangerades tre Sjutusanläger under 2025 vid Kuortane idrottsinstitut med 180–200  deltagare per läger. SFI 
ordnade ett utlandsläger i Portugal i Vila Real de Santo Antonio med 47  idrottare och tränare och gemensamma 
samlingar för tränarna.  
Fyra skolläger ordnades i samarbete med Folkhälsan Utbildning på Norrvalla i Vörå. Antalet ansökningar till lägret var 
50 med friidrottare från hela Svenskfinland.  
SFI samarbetar med Vörå idrottsgymnasium, ÖID och Vasaregionens idrottsakademi kring en tränartjänst i uthållighet, 
där Joakim Träskelin verkar som tränare. Det arrangerades träningsdagar i NÅID och ÖID för ungdomar mellan 14 och 
19 år. SFI var med och gjorde insatser före och under träffarna.  
 

Tävling 
SFI-mästerskapen i  terräng arrangerades i Vörå av IF VOM  i samband med ÖID-mästerskapen. SFI-mästerskapen i 
friidrott arrangerades i Sibbo av IF Sibbo-Vargarna den 28–29 juni. Frihetspriset vanns av HIFK och ungdomspokalen av 
Vasa IS.  
 
Internationellt tävlande understöddes med stipendier där SFI elit +18 år kunde ansöka om understöd för 
internationella tävlingar i samarbete med distrikten. Grengruppstränarna (GGT) deltog i tävlingsövervakning som stöd 
för idrottarna på 12  olika tävlingar under säsongen 2025. 
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ÅRSBERÄTTELSE 2025 

2.4. Kraftidrott 
Kraftidrottsrådet hade två protokollförda möten under året. SFI-kraftidrotten administrerades av sportchef Petra 
Stenman och förbundssekreterare Mikael Nordman. 
 
Kraftidrottsrådet bestod 2025 av Johan Kidron (ordförande), Stefan Westerholm (vice ordförande), Kenneth Sandvik, 
Robert Gleisner, Ben Olenius och Jan Mestari. 

Året 2025 var rätt snarlikt 2024 på kraftsportssidan. Juniorerna fortsätter vara i majoritet bland de licensierade 
lyftarna, vilket är glädjande. SFI-lyftarna har återigen varit aktiva på såväl EM- och VM-tävlingarna. Både Hangö (HPT) 
och Jakobstad (PV) har nya utrymmen att hålla sin huvudsakliga träning i. 

Under året blev Marcela Sandvik (ÅKK) invald i EPF Hall of Fame (Europaförbundet i styrkelyft) som fjärde SFI-lyftare 
genom tiderna. De tidigare är Jarmo Virtanen (IFL), Kenneth Sandvik (ÅKK) och Ove Lehto (ÅKK). Jarmo och Kenneth är 
även invalda i IPF Hall of Fame (Internationella styrkelyftförbundet). 

SFI-mästerskapen i bänkpress arrangerades i Nykarleby på sommaren, och i styrkelyft i Ekenäs på hösten. Det har blivit 
kutym att se till att det finns domare med tillräckligt hög licensnivå för att kunna godkänna finländska rekord. Detta har 
gjort att statusen för SFI-mästerskapen hålls på en fortsatt hög nivå. 

Tävlingsåret körde som normalt igång med vårens FM-tävlingar. För de flesta är dessa årets höjdpunkt, men för vissa är 
det en språngbräda till årets internationella mästerskap. 
 

2.5. Simning 
Simrådet hade tre möten under året. SFI-simningen administrerades av fältkoordinator Sara Riska samt av 
förbundssekreterare Mikael Nordman och sportchef Petra Stenman. 
 
Simrådet bestod 2025 av Arto Hakkarainen (ordförande), Kjell Hansen vice ordförande), Eila Lindroos, Peik Lindberg, 
Mikael Forslund och Leif Qvisén. 
 

Sjutusan​
Under 2025 fanns ingen Sjutusangrupp. Följande Sjutusangrupp startar våren 2026. 

SFI-mästerskapen​
SFI-mästerskapen arrangerades den 25–26 januari på lång bana i Esbovikens simhall med Cetus som arrangör. Nästan 

samtliga SFI-föreningar deltog i mästerskapen och drygt 360 simmare deltog. Bästa förening var Cetus före Vasa 

Simsällskap och ÅTUS. 

Simkampen​
Simkampen mot Stockholm arrangerades i Godby på Åland  den 6–7 september. Stockholm segrade med 679 poäng 

mot 612 poäng för SFI. SFI fungerade som arrangör för Simkampen 2025.. 

Juniorläger​
Två läger för juniorer födda 2010–2013 har arrangerats i Kuortane, det första den 28–30 mars och det andra den 21–23 

november. På det första lägret gick alla 40 platserna åt, medan det andra lägret inte nådde upp till 40 deltagare. 

Tävlingsverksamhet​
SFI-föreningarnas simmare var framgångsrika i nationella mästerskap och även representerade i internationella 

tävlingar och mästerskap. 

 

​
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3. Finansiell ställning 
Totala intäkter under året var 316 770,06 euro​
Totala kostnader under året var 315 252,12 euro 
 
Understöd betalades under året för enskilda idrottare, mot kostnader:​
Friidrott 3 930,00 euro​
Cykling 987,06​
Simning 500,00 euro​
Kraftidrott 6 225,00 euro 

Understöd erhölls under året:​
Basfinansiering via Finlands Svenska Idrott 73 492,00 euro​
SFI stiftelsen 10 000,00 euro​
Solvalla stiftelsen 3 568,68 euro​
Gloriastiftelsen 3 492,00 euro 
​
Värdepappersportföljen finns sedan våren 2025 i Nordnet. ​
Portföljen förvaltas av skattmästaren. 
 
4. Risker och osäkerhetsfaktorer 

●​ De finansiella riskerna är förknippade med statsförvaltningens intresse av att ekonomiskt stöda ​
idrottsverksamhet på svenska i Finland samt hur förmögenhetsförvaltningen lyckas i 
placeringsverksamheten av förbundets och dess stiftelsers ekonomiska tillgångar.. 

 
5. Organisation och förvaltning 
5.1. Medlemmar​
​ ​ ​ SFI har 83 medlemsföreningar av vilka 9 föreningar har en eller flera av SFI:s fyra ​
​ ​ ​ grenar i sin verksamhet 
​
5.2. Styrelse​ ​ Ordförande Peter Nynäs (Tua Piiroinen) 

I viceordförande Inger Nabb (Pia Björkqvist) 
II viceordförande Mikael Stjärnfelt (Claes Hellström) 
Pasi Ahlroos (Mathias Hannus) 
Sara Åhman (Tommy Högström) 
Johan Kidron (Stefan Westerholm) 
Kjell Hansen (Arto Hakkarainen)​

​ (suppleanterna inom parentes) 

5.3. Personal​ ​ Personalen består av sportchef och förbundssekreterare, som erhåller sin lön och ​
​ ​ ​ övriga förmåner av centralorganisationen FSI. Ytterligare anlitar förbundet ​
​ ​ ​ deltidsanställda tränare, ledare och utbildare samt för förbundet en ​
​ ​ ​ skattmästare, en ekonomihanterare och en fältkoordinator för simning.​
 
​
5.4. Revisorer​ ​ Förbundet anlitar samma revisorer som centralorganisationen, eller alltså  ​
 ​ ​ ​ Nexia Oy, med Laura Pettersson som ansvarig revisor. ​
 ​ ​ ​ Val av revisorer sker på höstens förbundsmöte med förbehållet att valet av ​
 ​ ​ ​ revisorer bör vara de samma som Finlands Svenska Idrott r.f. (FSI) väljer på ​
 ​ ​ ​ sitt höstmöte.  
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​
 
6. Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens utgång 
 
​ ​ ​ Inget nämnvärt under de första månaderna, verksamheten fortgår enligt​
 ​ ​ ​ riktlinjerna i verksamhetsplanen  
 
7. Resultat och framtidsutsikter 
 
​ ​ ​ Resultatet 2025 visar ett överskott på 1 517,94 euro och om inget oförutsett​
 ​ ​ ​ inträffar fortgår verksamheten utan större förändringar under det närmast ​
 ​ ​ ​ påföljande året. SFI har 2025 tagit i bruk förbundets nya strategi och på sikt ​
​ ​ ​ utvecklas verksamheten i samklang med centralorganisationens strategi 2030.  
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A K T I V AA K T I V AA K T I V AA K T I V A
BESTÅENDE AKTIVABESTÅENDE AKTIVABESTÅENDE AKTIVABESTÅENDE AKTIVA

PlaceringarPlaceringarPlaceringarPlaceringar
Övriga aktier och andelar 257 592,86 211 228,65

Placeringar totaltPlaceringar totaltPlaceringar totaltPlaceringar totalt 257 592,86257 592,86257 592,86257 592,86 211 228,65211 228,65211 228,65211 228,65
BESTÅENDE AKTIVA TILLSAMMANSBESTÅENDE AKTIVA TILLSAMMANSBESTÅENDE AKTIVA TILLSAMMANSBESTÅENDE AKTIVA TILLSAMMANS 257 592,86257 592,86257 592,86257 592,86 211 228,65211 228,65211 228,65211 228,65
RÖRLIGA AKTIVARÖRLIGA AKTIVARÖRLIGA AKTIVARÖRLIGA AKTIVA

Kortfristiga fordringarKortfristiga fordringarKortfristiga fordringarKortfristiga fordringar
Kundfordringar 4 277,95 2 299,76
Resultatregleringar -1 017,26 0,00

Kortfristiga fordringar tillsammansKortfristiga fordringar tillsammansKortfristiga fordringar tillsammansKortfristiga fordringar tillsammans 3 260,693 260,693 260,693 260,69 2 299,762 299,762 299,762 299,76
Kassa och bankKassa och bankKassa och bankKassa och bank 25 021,15 48 802,77

RÖRLIGA AKTIVA TILLSAMMANSRÖRLIGA AKTIVA TILLSAMMANSRÖRLIGA AKTIVA TILLSAMMANSRÖRLIGA AKTIVA TILLSAMMANS 28 281,8428 281,8428 281,8428 281,84 51 102,5351 102,5351 102,5351 102,53
A K T I V A  T I L L S A M M A N SA K T I V A  T I L L S A M M A N SA K T I V A  T I L L S A M M A N SA K T I V A  T I L L S A M M A N S 285 874,70285 874,70285 874,70285 874,70 262 331,18262 331,18262 331,18262 331,18

BALANSRÄKNINGBALANSRÄKNINGBALANSRÄKNINGBALANSRÄKNING 31.12.202531.12.202531.12.202531.12.2025 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024
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P A S S I V AP A S S I V AP A S S I V AP A S S I V A
EGET KAPITALEGET KAPITALEGET KAPITALEGET KAPITAL

Föregående räkenskapsperioders överskottFöregående räkenskapsperioders överskottFöregående räkenskapsperioders överskottFöregående räkenskapsperioders överskott
(underskott)(underskott)(underskott)(underskott)

255 173,70 246 696,01

Räkenskapsperiodens överskott (underskott)Räkenskapsperiodens överskott (underskott)Räkenskapsperiodens överskott (underskott)Räkenskapsperiodens överskott (underskott) 1 517,94 8 477,69
EGET KAPITAL TILLSAMMANSEGET KAPITAL TILLSAMMANSEGET KAPITAL TILLSAMMANSEGET KAPITAL TILLSAMMANS 256 691,64256 691,64256 691,64256 691,64 255 173,70255 173,70255 173,70255 173,70
FRÄMMANDE KAPITALFRÄMMANDE KAPITALFRÄMMANDE KAPITALFRÄMMANDE KAPITAL

Kortfristigt främmande kapitalKortfristigt främmande kapitalKortfristigt främmande kapitalKortfristigt främmande kapital
Erhållna förskott 19 040,00 0,00
Skulder till leverantörer 9 145,81 6 104,90
Övriga skulder 997,25 1 052,58

Kortfristigt främmande kapital tillsammansKortfristigt främmande kapital tillsammansKortfristigt främmande kapital tillsammansKortfristigt främmande kapital tillsammans 29 183,0629 183,0629 183,0629 183,06 7 157,487 157,487 157,487 157,48
FRÄMMANDE KAPITAL TILLSAMMANSFRÄMMANDE KAPITAL TILLSAMMANSFRÄMMANDE KAPITAL TILLSAMMANSFRÄMMANDE KAPITAL TILLSAMMANS 29 183,0629 183,0629 183,0629 183,06 7 157,487 157,487 157,487 157,48

P A S S I V A  T I L L S A M M A N SP A S S I V A  T I L L S A M M A N SP A S S I V A  T I L L S A M M A N SP A S S I V A  T I L L S A M M A N S 285 874,70285 874,70285 874,70285 874,70 262 331,18262 331,18262 331,18262 331,18

BALANSRÄKNINGBALANSRÄKNINGBALANSRÄKNINGBALANSRÄKNING 31.12.202531.12.202531.12.202531.12.2025 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024
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Ordinär verksamhetOrdinär verksamhetOrdinär verksamhetOrdinär verksamhet
Intäkter 185 879,20 146 289,80
Kostnader

Kostnader för ordinär verksamhet -258 133,00 -219 500,47
PERSONALKOSTNADER -24 124,45 -21 200,09
Övriga kostnader -25 529,50 -22 415,90

Överskott/UnderskottÖverskott/UnderskottÖverskott/UnderskottÖverskott/Underskott -121 907,75-121 907,75-121 907,75-121 907,75 -116 826,66-116 826,66-116 826,66-116 826,66
Tillförda medelTillförda medelTillförda medelTillförda medel

Intäkter 4 300,00 4 350,00
Överskott/UnderskottÖverskott/UnderskottÖverskott/UnderskottÖverskott/Underskott 4 300,004 300,004 300,004 300,00 4 350,004 350,004 350,004 350,00
Investerings- och finansieringsverksamhetInvesterings- och finansieringsverksamhetInvesterings- och finansieringsverksamhetInvesterings- och finansieringsverksamhet

Intäkter 24 504,33 20 750,31
Kostnader 4 068,68 -3 006,64

Överskott/UnderskottÖverskott/UnderskottÖverskott/UnderskottÖverskott/Underskott 28 573,0128 573,0128 573,0128 573,01 17 743,6717 743,6717 743,6717 743,67
EXTRAORDINÄRA POSTEREXTRAORDINÄRA POSTEREXTRAORDINÄRA POSTEREXTRAORDINÄRA POSTER

Allmänna understöd 90 552,68 103 210,68
RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTATRÄKENSKAPSPERIODENS RESULTATRÄKENSKAPSPERIODENS RESULTATRÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT 1 517,941 517,941 517,941 517,94 8 477,698 477,698 477,698 477,69
RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT (UNDERSKOTT)RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT (UNDERSKOTT)RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT (UNDERSKOTT)RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT (UNDERSKOTT) 1 517,941 517,941 517,941 517,94 8 477,698 477,698 477,698 477,69

RESULTATRÄKNINGRESULTATRÄKNINGRESULTATRÄKNINGRESULTATRÄKNING 01.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.202501.01.2025 - 31.12.2025 01.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.2024

Svenska Finlands Idrottsförbund SFI r.f., 0252163-5Svenska Finlands Idrottsförbund SFI r.f., 0252163-5Svenska Finlands Idrottsförbund SFI r.f., 0252163-5Svenska Finlands Idrottsförbund SFI r.f., 0252163-5 Bokslut 01.01.2025 - 31.12.2025Bokslut 01.01.2025 - 31.12.2025Bokslut 01.01.2025 - 31.12.2025Bokslut 01.01.2025 - 31.12.2025
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Bokslutets noter

1. Notuppgifter som gäller uppgörande av bokslutet

1.1. Principer för upprättande av bokslutet

Bokslutet har upprättats i enlighet med Statsrådets förordning (1753/2015) om uppgifter som

ska tas upp i mikroföretags bokslut

2. Noter till resultaträkningen

2.1. Den ordinarie verksamhetens intäkter och kostnader fördelade på verksamhetsområden

Förbundssekreteraren och sportchefen är anställda av Finlands Svenska Idrott

2.2. Personalkostnader 2025 2024

Löner -20 217,16 -17 663,00 

Socialkostnader -343,66 -196,46 

ArPL-kostnad -3 203,59 -2 930,26 

Olycksfallsförs -324,14 -367,42 

Arb.löshetsförs -35,90 -42,95 

euro -24 124,45 -21 200,09 

2.3. Understöd 2025 2024

SFI stiftelsen 10 000,00 10 000,00

Gloriastiftelsen 3 492,00 1 746,00

Finlands Svenska Idrott basfinansiering 73 492,00 77 000,00

Svenska Folkskolans vänner 0,00 5 896,00

Solvalla stiftelsen 3 568,68 8 568,68

90 552,68 103 210,68
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3. Noter till balansräkningen

3.1. Eget kapital

31.12.2025 31.12.2024

Balanserat resultat 255 173,70 246 696,01

Räkenskapsperiodens resultat 1 517,94 8 477,69

256 691,64 255 173,70

3.2. Fordringar

31.12.2025 31.12.2024

Kontofordringar 4 277,95 2 299,76

3.3. Skulder

31.12.2025 31.12.2024

Kontoskulder 10 143,06 7 157,48
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Underteckning av verksamhetsberättelsen och bokslutetUnderteckning av verksamhetsberättelsen och bokslutetUnderteckning av verksamhetsberättelsen och bokslutetUnderteckning av verksamhetsberättelsen och bokslutet

Plats: Finland

Tid: 24.03.2026

Peter Nynäs
Styrelseordförande

Inger Nabb
Vice ordförande

Mikael Stjärnfelt
Vice ordförande

Sara Åhman
Styrelsemedlem

Mikael Nordman
Förbundssekreterare

Eila Lindroos
Styrelsemedlem

RevisionsanteckningRevisionsanteckningRevisionsanteckningRevisionsanteckning

Över utförd revision har idag avgetts berättelse

Plats:

Tid:

Laura Pettersson
Nexia Oy
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